
  [Wpisz tekst] 

UCHWAŁA NR XIII/68/2015 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 

z dnia 24 września 2015 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 – j.t. ze zm.),  art. 212, art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013, poz. 885 – j.t. ze zm.).  

 

 

RADA MIEJSKA W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

W uchwale budżetowej Gminy Nowe Miasto nad Pilicą na rok 2015 Nr IV/11/2015 Rady 

Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą z dnia 22 stycznia 2015 roku wprowadza się zmiany 

polegające na przeniesieniu planu wydatków pomiędzy poszczególnymi podziałkami klasyfikacji 

budżetowej. 

§ 2 

 

W wyniku powyższych zmian § 1 pkt 2 uchwały budżetowej na 2015 rok otrzymuje następujące 

brzmienie: 

1. Ustala się wydatki budżetu gminy na 2015 rok w łącznej kwocie                       23 526 803,69 zł. 

 z tego: 

a) bieżące w kwocie     19 873 880,69 zł. 

b) majątkowe w kwocie      3 652 923,00 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmianie ulega załącznik „Roczny plan wydatków na zadania inwestycyjne w 2015 roku”. 

Aktualne brzmienie przedstawia załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zmianie ulega załącznik „Dotacje udzielane z budżetu gminy podmiotom należącym i nie 

należącym do sektora finansów publicznych”. Aktualne brzmienie przedstawia załącznik Nr 3 

do niniejszej uchwały. 

§ 3 

 

W wyniku wprowadzonych zmian, wynik budżetu – nadwyżka  nie ulega zmianom i wynosi 

786 122,00 zł. 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2015.



  [Wpisz tekst] 

   

 

 

UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XIII/68/2015 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 

z dnia 24 września 2015 roku. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok. 

 

I. Zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2015 rok dokonano według następujących 

tytułów(zał. Nr 1, Nr 2 i Nr 3 ): 

1. Zmniejsza się plan wydatków majątkowych o kwotę – 65 000,00 zł. na zaplanowanym do 

realizacji w 2015 roku zadaniu w postaci dotacji celowej na pomoc finansową dla Powiatu 

Grójeckiego – dofinansowanie przebudowy drogi powiatowej Nr 1688W Nowe Miasto-

Domaniewice do wysokości faktycznie poniesionego wydatku – zadanie zrealizowane. (dz. 

600 Transport i łączność, rozdz. 60014 Drogi publiczne powiatowe § 6300 – 65 000,00 zł.), 

2. Wprowadza się plan wydatków majątkowych na kwotę + 150 000,00 zł. w celu udzielenia 

dotacji celowej w postaci pomocy finansowej dla Powiatu Grójeckiego – dofinansowanie 

budowy chodnika przy drodze powiatowej Nr 1688W w msc. Łęgonice stanowiącą 50% 

kosztów zadania realizowanego przez powiat (dz. 600 Transport i łączność, rozdz. 60014 

Drogi publiczne powiatowe § 6300 + 150 000,00 zł.), 

3. Zmniejsza się plan wydatków majątkowych na zadaniu inwestycyjnym pn. „Kotłownia                

w budynku ośrodka pracy pozaszkolnej przy ul. Tomaszowskiej w Nowym Mieście nad 

Pilicą” na kwotę - 85 000,00 zł. Zadanie będzie realizowane w 2016 roku (dz. 700 

Gospodarka mieszkaniowa, rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami § 6050          

– 85 000,00 zł.), 

 

II. W związku z wprowadzonymi zmianami w budżecie gminy Nowe Miasto nad Pilicą 

kwota wyniku budżetu (nadwyżka) oraz kwota przychodów i rozchodów budżetu w 2015 

roku nie uległy zmianom. 


